



Grodzisk Mazowiecki 08.01.2016

SPSSZ – V / 2 / 2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do elektroterapii do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim Nr procedury SPSSZ/ 53 /D/15.

Pyt. Nr 1 Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych o czułości przedsionkowej/komorowej w zakresie 0,5-7,5 mV?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stymulatorów o opisanych zakresach czułości .

Pyt. Nr 2 Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów jednojamowych z elektrodami aktywnymi i pasywnymi o długościach 45, 53 i 60 cm do wyboru?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanych długości elektrod.

Pyt. Nr 3 Dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych nie posiadających przedsionkowego trybu pracy rozrusznika z zabezpieczającą stymulacją komorową w przypadku braku przewodzenia AV?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stymulatorów nie posiadających przedsionkowego trybu z zabezpieczającą stymulacją.

Pyt. Nr 4 Dot. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów dwujamowych z funkcjami dodatkowymi nie posiadających stabilizacji rytmu komór w trakcie napadu AF + zapobiegania nagłym spadkom częstości rytmu serca?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stymulatorów nie posiadających stabilizacji rytmu komór w trakcie napadu AF .

Pyt. Nr 5 Dot. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby stymulatory dwujamowe z funkcjami dodatkowymi posiadały zestaw histerez, tj. histerezę skanowaną i powtarzaną (dotyczy parametru wymaganego: „Parametr pozwalający na promowanie własnego przewodzenia przedsionkowo-komorowego”)?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga , aby stymulatory dwujamowe posiadały zestaw opisanych histerez.

Pyt. Nr 6 Dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR o wadze 80 g?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ICD VVI o wadze 80 g .

Pyt. Nr 7 Dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby ICD VVIR posiadały automatyczną możliwość odwrócenia polaryzacji impulsu (dotyczy parametru wymaganego: „Impuls dwufazowy, regulowany napięciem lub energią, możliwość odwrócenia polaryzacji impulsu”)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby urządzenie miało automatyczną zmianę polarności impulsu .

Pyt. Nr 8 Dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR bez możliwości stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem kondensatorów.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatora .

Pyt. Nr 9 Dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR nie posiadającego możliwości programowania wektora wykrywania sygnału?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia, które nie wykrywa wektora sygnału .

Pyt. Nr 10 Dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD VVIR z elektrodami aktywnymi i pasywnymi o długości 65 i 75 cm?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń z elektrodami o opisanych długościach .

Pyt. Nr 11 Dot. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD DDDR o wadze 81 g (złącze DF-1) i 82 g (złącze DF4)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o opisanej wadze .

Pyt. Nr 12 Dot. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ICD DDDR bez możliwości stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem kondensatorów.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatora .

Pyt. Nr 13 Dot. Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRT-D o wadze 83 g (złącze DF-1) i 82 g (złącze DF4)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o opisanej wadze.

Pyt. Nr 14 Dot. Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRT-D nie posiadającego możliwości rozpoznawania arytmii przedsionkowych od komorowych na podstawie kształtu lub szerokości QRS?

CRT-D rozpoznaje arytmie na podstawie: stabilności rytmu, nagłego początku i algorytmu analizującego sygnały przedsionkowe i komorowe do rozróżnienia częstoskurczy komorowych od tachyarytmii nadkomorowych.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez funkcji rozróżniania arytmii przedsionkowych od komorowych na podstawie kształtu lub szerokości QRS

Pyt. Nr 15 Dot. Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie CRT-D bez możliwości stymulacji antyarytmicznej podczas ładowania kondensatorów? Stymulacja ATP możliwa jest przed ładowaniem kondensatorów.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez stymulacji antyarytmicznej w czasie ładowania kondensatora .

Pyt. Nr 16 Dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatorów resynchronizujących CRTP nie posiadających algorytmu automatycznej optymalizacji odstępów A-V i V-V?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie CRTP bez funkcji automatycznej optymalizacji odstępów AV i VV.

17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w **Pakiecie nr 1** o czułości przedsionkowej: 0,25 – 4 mV oraz komorowej: 1- 11,2 mV?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści urządzenie o opisanych czułościach .

18. Czy Zamawiający wpisując w **Pakiecie 1** rodzaj stymulacji VVII w urządzeniu jednojamowym miał na myśli rodzaj stymulacji VVI?

Odpowiedź : Opisanie trybu VVII jest pomyłką literową , powinno być VVI.

19. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie 1,2,3** elektrody o pasywnej i aktywnej fiksacji o długościach od 45 cm do 58 cm do wyboru?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści elektrody o opisanych długościach .

20. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4** urządzenie o wadze nie przekraczającej 78 g?

Odpowiedź : Tak.

21. Czy Zamawiający w **Pakiecie 6** dopuści urządzenie z wagą nie przekraczającą 81 g?

Odpowiedź : Tak.

Jednocześnie zamawiający informuje, że w pakiecie 4 zostaje wykreślona pozycja „stacja do telemonitoringu ”. która została wpisana omyłkowo .

.....
podpis